

**Կ. ԴԵՄԻՐՃՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԵՐԵՎԱՆԻ ՄԱՐԶԱԿԱՄԵՐՈՍՈՒՄԻ ՂԱՍԱԼԻՐԻ ՇԵՆՔԻ
ՀԱՇՄԱՆՊԱՄՈԹՅՈՒՆ ՈՒՆԵՑՈՂ ԱՆՁԱՆՑ ՀԱՄԱՐ ՄԱՏՉԵԼՈՒԹՅԱՆ ՊԱՀԱՆՁՆԵՐԻ ԱՊԱՀՈՎՄԱՆ
ՀԱՄԱՊԱՏԱՍԽԱՆ ՆԱԽԱԳԾԱՆԱԽԱՀԱՇՎԱՅԻՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐԻ ՄՇԱԿՈՒՄ**

Ծավալաթերթ-նախահաշիվ

Հ/Հ	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի արժեքը հազ. դրամ	Ընդամենը հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6
	<u>Համաշինարարական աշխատանքներ և սարքավորումներ</u>				
1	Թեք վերելակ աստիճանների, մինիմում 300կգ VIMEC V65 (1250x800)	հատ	10	6029.291	60 292.91
2	Էվակուացիոն աթոռ	հատ	4	422.973	1 691.89
3	Աստիճանագնաց «Publik»	հատ	1	2536.265	2 536.27
4	Աստիճանագնաց փոքր VIP Sherpa KSP Tracked Stairlift	հատ	2	1305.893	2 611.79
5	Հաշմանդամները շարժասանդուղքներով օգտվելու համար հարմարանք	հատ	2	509.518	1 019.04
6	Տեղեկատվական լոկատոր (շարժական) վատ լսողների համար	հատ	3	769.190	2 307.57
7	Թեքահարթակ կոնստրուկտոր թեք, ռետինե ծածկույթով 1800x940x80	հատ	12	329.641	3 955.69
8	Բռնաձող չժանգոտվող պողպատից թեք հարթակի համար	գծմ	28.8	338.049	9 735.82
9	Թեքահարթակ «ԿՈՆՍՏՐՈՒԿՏՈՐ» անշարժ L=7800մմ 4հատ (լայնությունը 1000մմ, կարկասի նյութը փոշեներկված մետաղ, ծածկույթը չսահող ռետինե, բազրիքները չժանգոտվող մետաղ 42,5գծմ և 41,6գծմ	գծմ	31.2	150.336	4 690.48
10	Մետաղական բազրիք չժանգոտվող պողպատից (կրկնակի, երկկողմանի) AISI 304, Փ38 մմ (արժեքի 5%)	գծմ	533.6	122.847	65 551.29
11	Մետաղական բազրիք չժանգոտվող պողպատից (միակողմանի) AISI 304, Փ38 մմ (արժեքի 5%)	գծմ	65.4	86.536	5 659.46
12	Տակտիլային պիտակ բազրիքի բռնաձողի վրա 40x200մմ	հատ	50	1.808	90.42
13	Արևմտյան ճակատի բոլոր արտաքին ապակեպատ դռների և գլխավոր մուտքի դռան վրա փակցնել տեղեկատվական պիտակ (դեղին շրջան Փ150մմ) թույլ տեսողության այցելուների համար	հատ	52	2.278	118.47
14	Կոնտրաստային ժապավեն հակասահող, 100մմ լայն. դեղին, ինքնակաշուն	գծմ	700	2.005	1 403.79
15	Կոնտրաստային ժապավեն բացվածքների	գծմ	26.4	0.549	14.49
16	Տակտիլ ժապավեն ալյումինե, հակասահող, (կոնտրաստային)100մմ լայն.	գծմ	26.4	4.343	114.66
17	Զուգարանակոնք հաշմանդամների համար, բարձր կոմֆորտի, համապատասխան DSTRANA նորմերի	հատ	10	221.851	2 218.51
18	Բռնակ ծավլող թղթի բռնիչով	հատ	10	72.038	720.38
19	Բռնակ ծավլող առանց թղթի բռնիչով	հատ	10	76.310	763.10
20	Լվացարան հաշմանդամների համար, բարձր կոմֆորտի, համապատասխան DSTRANA նորմերի 640x550x165մմ	հատ	12	85.568	1 026.81
21	Բռնակ լվացարանի համար Փ38մմ պատին ամրացվող, ճժանգոտվող պողպատից	հատ	12	57.257	687.09
22	Պատի հայելի պտտվող 600x400մմ	հատ	12	135.122	1 621.46
23	Կախիչ-բռնակ ձեռնափայտերի և այլ իրերի համար չժանգոտվող պողպատից	հատ	22	10.430	229.47
24	Չեռքերը չորացնելու թղթապահոց	հատ	10	53.860	538.60
25	Աղբաման	հատ	10	11.392	113.92
26	Դռան բռնակ սովորական չժանգոտվող պողպատից DS 4103	հատ	10	34.977	349.77
27	Պատին ամրացվող բռնակ-հենարան միզամանի շուրջ չժանգոտվող պողպատից	հատ	4	62.732	250.93
28	Նստատեղ ծավլող ցնցուղի	հատ	2	41.802	83.60
29	Ցնցուղի բռնակ (աջ, ձախ) չժանգոտվող պողպատից	հատ	2	37.611	75.22
30	Պատկերագիր-ցուցանակ ՊՎՔ-ից դեպի զուգարան սայլակներով հաշմանդամների համար	հատ	18	1.566	28.19
31	Կոնտրաստային ժապավեն	գծմ	84.0	0.549	46.11
32	Տակտիլ մենմոտիկ դիագրամներ պատին ամրացնելու համար (բարձրությունը հատակից մինչև դիագրամի տակը 1200մմ)	հատ	2	104.234	208.47
33	Տակտիլ մենմոտիկ դիագրամ անիվներով սեղան	հատ	4	173.724	694.90
34	Դռան հետահար չժանգոտվող պողպատից	հատ	16	43.321	693.14
35	Տակտիլային ինդիկատոր մետաղական (կոնաձեվ, չժանգոտվող մետաղ AISI316 մակնիշի, գամով, դրսի համար D35x35/H-4/I-15 (գծային շար) ՏԻՄ(Կ)-01	հատ	111	2.323	257.88

36	Տակտիլային ինդիկատոր մետաղական (կոնաձեվ, չժանգոտվող մետաղ AISI316 մակնիշի, գամով, դրսի համար D35x35/H-4/I-15 (շախմատաձև շար) ՏԻՄ(Կ)-01	հատ	6400	2.323	14 868.94
37	Տակտիլային ինդիկատոր մետաղական (կոնաձեվ, չժանգոտվող մետաղ AISI304 մակնիշի, առանց գամի, ներսի համար) D35x35/H-4/I-0 (գծային շար) ՏԻՄ(Կ)-02	հատ	7552	2.516	18 997.11
38	Տակտիլային ինդիկատոր մետաղական (կոնաձեվ, չժանգոտվող մետաղ AISI304 մակնիշի, առանց գամի, ներսի համար D35x35/H-4/I-0 (շախմատաձև շար) ՏԻՄ(Կ)-02	հատ	2752	2.516	6 922.68
39	Տակտիլային ինդիկատոր մետաղական (շերտաձեվ, չժանգոտվող մետաղ AISI316 280x35x19/H-4/I-15 մակնիշի, գամով, դրսի համար ՏԻՄ(Ը)-01	հատ	525	9.820	5 155.74
40	Տակտիլային ինդիկատոր մետաղական (շերտաձեվ, չժանգոտվող մետաղ AISI304 280x35x19/H-4/I-15 մակնիշի, առանց գամի, ներսի համար ՏԻՄ(Ը)-02	հատ	4000	10.632	42 528.45
41	Ձուգարանի միջնորներ հավաքովի HPL պլաստիկից	քմ	89.4	31.151	2 784.90
42	Նոր սանհանգույցներում կերամիկական սալիկներով հատակների երեսապատում, սոսնձումով	քմ	16	9.064	145.03
43	Նույնի ցեմենտ-ավազե մախաշերտի իրականացում	քմ	16	1.539	24.62
44	Սանհանգույցներում պատերի երեսապատում հախճասալով	քմ	34	10.925	371.44
45	Նոր բացվածքի իրականացում բլոկներով շարված պատերում (դերասանական)	խմ	0.96	13.453	12.91
46	Գոյություն ունեցող բացվածքների լցափայում 100մմ հաստ. սնամեջ բետոնե բլոկներով	քմ	5	4.490	22.45
47	Նույն պատերի սվաղ գաջի շաղախով (մի կողմից)	քմ	5	3.036	15.18
48	Նույնի բարելավված ներկում լատեքսային ներկով, մածիկապատումով	քմ	5	1.603	8.02
49	Նույն պատերի սվաղ ցեմ.ավազե շաղախով (մյուս կողմից)	քմ	5	3.393	16.96
50	Դրսում գոյություն ունեցող բետոնե սալիկների (տոմետ) ապամոնտաժում	քմ	80	0.762	60.92
51	Ապամոնտաժված տոմետի սալիկների մի մասը նորից տեղադրում	քմ	12	1.269	15.23
52	Տակտիլ (շոշափողական) բետոնե սալիկների տեղադրում 500x500x55մմ չափերով, (տեղադրումը երկայնական, գծային, շախմատաձև տեսքով)	հատ	244	10.771	2 628.03
53	30մմ հաստ. բազալտե սալերով ծածկույթի իրականացում ցեմենտ-ավազե շաղախի վրայով	քմ	36.3	16.416	595.90
54	Բազալտե եզրաքարերի քանդում բետոնե հիմքով	գծմ	35.4	1.514	53.60
55	Նույն եզրաքարերից ծածկույթի իրականացում 5սմ հաստ. ցեմենտ-ավազե շաղախի վրայով	քմ	10.62	9.353	99.33
56	Բետոնե հիմնատակի պատրաստում B -15 դասի բետոնով	խմ	3	47.567	142.70
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					267 871.74

Ներքին տաք և սառը ջրի մատակարարում					
1	Պոլիպրոպիլենային խողովակների տեղադրում PPR PN20 Ø25x3,5մմ, փորձարկումով, քլորացումով և ձևավոր մասերի տեղադրումով	գծմ	10	4.024	40.24
2	Պոլիպրոպիլենային խողովակների տեղադրում PPR PN20 Ø20x2,8մմ, փորձարկումով, քլորացումով և ձևավոր մասերի տեղադրումով	գծմ	30	4.320	129.61
3	Գնդիկային փական Φ20մմ	հատ	16	6.417	102.68
4	Անկյունային փական Φ15	հատ	34	5.960	202.64
5	Ջերմամեկուսիչ ռետինե խողովակակտորներ 9մմ հաստ. 25մմ խողովակի համար	գծմ.	10	0.427	4.27
6	Նույնը, 20մմ խողովակի համար	գծմ.	30	0.356	10.68
7	Ճկուն խողովակ Φ15մմ L=600մմ	հատ	34	1.784	60.66
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					550.78
Կենցաղային կոյուղի					
1	Կոյուղու PVC խողովակ Φ50մմ, ամրացման պարագաներով:	գծմ	50	1.995	99.75
2	Կոյուղու PVC խողովակ Φ110մմ, ամրացման պարագաներով	գծմ	40	3.001	120.06
3	Յոսակ Φ50մմ	հատ	10	8.079	80.79
4	PVC անցում Φ110մմ	հատ	20	0.384	7.69
5	PVC անցում Φ50մմ	հատ	30	0.299	8.97
6	PVC եռաբաշխիչ թեք Φ110x110մմ	հատ	10	0.740	7.40
7	PVC եռաբաշխիչ թեք Φ110x50մմ	հատ	15	0.470	7.05
8	PVC եռաբաշխիչ թեք Φ50x50մմ	հատ	20	0.313	6.27
9	PVC անցում Φ50x110մմ	հատ	10	0.384	3.84
10	Համակարգի հիդրավիկ փորձարկում	գծմ	60	0.111	6.63
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					348.46
Էլ. ուժային սարքավորում					
1	Բաշխիչ վահան 6մոդուլի համար	հատ	8	14.047	112.37

2	Ավտոմատ-անջատիչ միաբևեռ 32Ա	հատ	8	3.418	27.34
3	Ավտոմատ-անջատիչ միաբևեռ 25Ա	հատ	8	2.990	23.92
4	Վարդակ 2 բևեռանի, հողանցվող կոնտակտով 230վ 16Ա	հատ	8	2.226	17.81
5	Տուփ վարդակների համար	հատ	8	0.285	2.28
6	BBԴԻԼS-1000 չիրկիզվող մալուխի տեղադրում 3x2,5մմ2 կտր.	մ	80	2.365	189.20
7	BBԴԻԼS-1000 չիրկիզվող մալուխի տեղադրում 3x4մմ2 կտր.	մ	80	2.664	213.13
8	Խողովակ մետաղական Φ20մմ	մ	160	1.709	273.40
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				859.45
	ԱՄԲՈՂՋԸ				269630.4
20%	ԱԱՀ 20%				53926.1
	Ընդամենը ամբողջը՝ ներառյալ ԱԱՀ-ն				323556.5

Նախահաշվային բաժնի ղեկավար

Գոհար Սմբատյան

